
  

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 14.12.2018 № 3711 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых   

актов 

 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 21.10.2014 № 4186 «О 

внесении изменений в Порядок предоставления субсидии в целях 

финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ 

по капитальному ремонту многоквартирных домов на 2014 год, 

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 29 апреля 2014 

года № 1534». 

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 21.10.2014 № 4187 «О 

внесении изменений в Порядок предоставления субсидии в целях 

финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ 

по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на 

территории исторической застройки муниципального образования «Город 

Магадан» в 2014 году, утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 29 апреля 2014 года № 1532». 

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 31.12.2014 № 5521 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 29.04.2014 

№ 1534 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях 

финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ 

по капитальному ремонту многоквартирных домов на 2014 год». 



2 

 

  

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 18.04.2018 № 969 «О 

внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих мэрии города Магадана и 

урегулированию конфликта интересов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 
 

А. Малашевский 

 


